CÔNG TY CỔ PHẦN

 KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG–USCO

----------------------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------

	Số: 11 /2023/TTr-HĐQT
DỰ THẢO
	     Hà Nội, ngày  03  tháng  4  năm 2023

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua việc đã chi trả thù lao cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2022.
 Kế hoạch chi trả thủ lao cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2023.
Kính trình:  Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Khảo sát và Xây dựng - USCO
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020

Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Khảo sát và Xây dựng-USCO ngày 27/4/2021.
Căn cứ kế hoạch sản xuất kinh doanh 2022, kết quả sản xuất kinh doanh năm 2022 và kế hoạch sản xuất kinh doanh 2023 của Công ty.

Hội đồng quản trị, kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Khảo sát và Xây dựng – USCO, thông qua các nội dung sau :

1. Thông qua việc đã chi trả thù lao cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2022.

	S TT
	Chức danh
	Mức thù lao

(đồng/người/tháng)
	Số tháng hưởng

	I
	Hội đồng quản trị

	1
	Chủ tịch HĐQT chuyên trách
	27.000.000
	12

	2
	Ủy viên HĐQT kiêm Tổng giám đốc
	26.000.000
	12

	3
	Ủy viên HĐQT kiêm Phó Tổng giám đốc
	23.000.000
	12

	4
	Ủy viên HĐQT không chuyên trách
(02 người).
	2.000.000
	12

	II
	Ban Kiểm soát

	1
	Trưởng ban Kiểm soát chuyên trách
	23.000.000
	12

	2
	Thành viên Kiểm soát kiêm nhiệm
(02 người).
	1.500.000
	12

2. Kế hoạch chi trả thù lao cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2023.

	S TT
	Chức danh
	Mức thù lao

(đồng/người/tháng)
	Số tháng hưởng

	I
	Hội đồng quản trị

	1
	Chủ tịch HĐQT chuyên trách
	27.000.000

	2
	Ủy viên HĐQT kiêm Tổng giám đốc
	26.000.000

	3
	Ủy viên HĐQT kiêm Phó Tổng giám đốc
	23.000.000

	4
	Ủy viên HĐQT không chuyên trách
	2.000.000

	II
	Ban Kiểm soát

	1
	Trưởng ban Kiểm soát chuyên trách
	23.000.000

	2
	Thành viên Kiểm soát kiêm nhiệm
	1.500.000

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn !

	T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
VŨ VĂN ĐỊNH